



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI
ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE**

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów
REGON 910333036 NIP 889-12-69-126
tel. 54/285-62-00; fax 54/285-37-01
e-mail: sekretariat@szpitalradziejow.pl
<https://www.szpitalradziejow.pl>

Radziejów, dnia 29.07.2024 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego niepodlegającego ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.), o wartości nieprzekraczającej kwoty na podstawie art. 2 ust 1 pkt 1) ustawy PZP na: „**Dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych oraz kosmetyków dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie**” (oznaczenie sprawy ZO-08/2024) – ogłoszonego na platformie zakupowej w dniu 25 lipca 2024 r.

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow/proceedings> ID (959590)

Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień.

1. Pytanie do Pakietu nr 4 poz. 4.3 i 4.4

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu równoważnego w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.

100 g żelu zawiera:

- Wodę destylowaną
- Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę
- 2g chlorowodorek lidokainy
- 0.250g glukonian chlorheksydy (stężenie 20%)
- hydroksybenzoat metylu
- hydroksybenzoat propylu

Produkt w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml dla pozycji 4.3, opakowanie zawiera 25szt.

Produkt w tubie harmonijce o pojemności 12,5g dla pozycji 4.4.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Pakiet 2 poz. 7, 13, 17, 20, 23, 24, 25, 26, 27 Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wyłączenie z Pakietu nr 2 poz. 7, 13, 17, 20, 23, 24, 25, 26, 27 i przeniesienie ich do nowego pakietu, co zwiększy konkurencyjność prowadzonego postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie oferentów a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty spełniającej wymogi SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Pakiet 3 Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie ilości pomp do żywienia dojelitowego z 8 do 2. Zamawiający złożył zapotrzebowanie na diety do żywienia dojelitowego przy użyciu pomp na poziomie 212 sztuk na 12 miesięcy. W związku z powyższym w przypadku dostarczenia 8 pomp przez większość czasu będą one niewykorzystane, przez co użyczenie 8 pomp wydaje się na stan naszej wiedzy nieuzasadnione.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie ilości pomp z 8 szt. do 2 szt.

4. Pakiet 3 poz. 30 W związku z czasowym brakiem diety Nutrison Advanced Peptisorb w opakowaniu 1000 ml, prosimy o dopuszczenie diety w opakowaniu 500 ml, po odpowiednim przeliczeniu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są dla Wykonawców wiążące. Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian.

Radziejów, dnia 29 lipca 2024 r.

DYREKTOR

Sebastian JANKIEWICZ